
協立クリニックの診療に関するお知らせ 

 

 

2 月 7 日付けでご報告申し上げました、「協立クリニックの診療対応に関するお知らせ」

について、関係する職員の検査が完了し、一部対面診療を再開することが可能となりました。

感染防御をさらに徹底して対応して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

（１）2月 15 日（火）は、お薬の処方のみの対応とさせていただきます。 

夜間外来は臨時休診とさせていただきます。 

 

（２）2月 16 日（水）より対面による診療を再開いたします。 

一部、お薬の処方のみの対応をさせていただきます。 

また、あおもり協立病院で実施するＣＴ・ＭＲＩなどの検査・健診は休止中です。 

 

（３）訪問診療は、通常通り診療を行っております。 

 

（４）新型コロナワクチン接種（追加接種）は、通常通り実施しております。 

 

 

2022 年 2月 15 日 

協立クリニック  

所長 澤岡孝幸 


